ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 «ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР»

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА В.И. ФОКИНА

С. БОЛЬШАЯ ГЛУШИЦА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

(ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» им. В.И. Фокина с. Большая Глушица)

ПРИКАЗ

 01.09.2023 г.                                                                                                                    №291-ОД

с. Большая Глушица

О пропуске автомобилей на территорию школы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить въезд личного автотранспорта на территорию школы.

2. Разрешить въезд автотранспорта

- для вывоза мусора

ответственный: заместитель директора по АХР Орехов А.И.

- для подвоза материальных ценностей

ответственный: заместитель директора по АХР Орехов А.И.

- для завоза продуктов питания

- для повседневной работы

ответственный: водитель Уколов В.В.

- пожарные машины, автотранспорт аварийных бригад, машины скорой помощи

допускаются на территорию школы беспрепятственно

ответственный: заместитель директора по АХР Орехов А.И.

3. Движение автотранспорта по территории школы разрешено не более 5 км./ч., с

неукоснительным соблюдением мер безопасности, правил дорожного движения.

4. Контроль за   исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора школы:                                      О.А. Соколова

		2023-09-10T12:48:58+0400
	00c0213d575efc3575
	И.о. директора школы Соколова Ольга Александровна